2

[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
   23.06.2022                     город - курорт Кисловодск		              №   769

	О комиссии по делам несовер-
шеннолетних и защите их прав при администрации города-курорта Кисловодска

В соответствии с законами Ставропольского края от 08 ноября 2005 года № 51-кз «О порядке образования и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае», от 05 марта 2007 года № 8-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», постановлением Правительства Ставропольского края от 09 февраля 2015 года № 49-п «О некоторых мерах по организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае», администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города-курорта Кисловодска (далее комиссия) и утвердить численный состав комиссии в количестве 15 человек.

2. Утвердить персональный состав комиссии, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае, утвержденном постановлением Правительства Ставропольского края от 09 февраля 2015 года № 49-п.

4. Признать утратившими силу:
4.1. Постановление администрации города-курорта Кисловодска от 11.06.2016 № 305 «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города-курорта Кисловодска»;
4.2. Постановление администрации города-курорта Кисловодска от 29.03.2022 № 348 «О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 11.04.2016 № 305».

         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска Л.А. Леонову.

         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
города-курорта Кисловодска					                 Е.И. Моисеев
[bookmark: _GoBack]
image1.png